
CENOVÁ NABÍDKA

Tovární značka: Audi
Model: Q7 SUV S line 50 TDI quattro
Objem motoru: 2967 ccm
Výkon kW/k: 210/286

Modelový klíč: 4MQCN225
Barva vozidla: Šedá Daytona
Kód barvy: 6Y6Y /EI

Palivo: Diesel (mild) Hybrid

Spotřeba paliva s podporou el. - kombinovaná (WLTP): 8,1 l/100km
Hodnota CO2 s podporou el. – kombinovaná (WLTP): 213 g/km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 2 136 900,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Šedá Daytona (6Y6Y) 41 700,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)



21" litá kola - 6 paprsků ve tvaru Y (F71) 57 700,00 Kč
- černá
- velikost 9,5 J x 21
- pneumatiky 285/40 R21

5. BIG FLEET ($BF) 0,00 Kč
7místné provedení vozidla (PE1) 44 100,00 Kč

- Třetí řada sedadel nabízí dvě další sedadla včetně upevnění dětské sedačky ISOFIX a
horního popruhu vzadu.
- Třetí řadu sedadel lze dělit a elektricky sklápět do roviny. Tato praktická technologie sklápění
umožňuje vytvořit rovnou ložnou plochu. Pohodlné nastupování přes druhou řadu sedadel
usnadňuje mechanismus dvojitého sklápění vnějších sedadel. Elektrické sklápění a rozkládání
lze ovládat ze zavazadlového prostoru nebo v nástupním prostoru druhé řady sedadel.
- Integrovaný omezovač síly bezpečnostních pásů splňuje evropský požadavek na homologaci
dětských sedaček skupiny III.
- Třetí řada sedadel zahrnuje zadní lavici plus pro druhou řadu sedadel. Podélnou polohu
a sklon opěradel sedadel (dělení 35:30:35) lze individuálně manuálně nastavit. Sedadla ve
druhé řadě lze zcela sklopit ve stejném poměru a vytvořit tak rovnou ložnou plochu. Všechna
tři sedadla jsou vybavena úchytem dětské sedačky ISOFIX a horním upínacím pásem. Ve
středové loketní opěrce vzadu jsou dva držáky nápojů.

Adaptivní pneumatický podvozek (1BK) 0,00 Kč
- Adaptivní pneumatický podvozek poskytuje elektronicky řízené vzduchové odpružení s
plynule proměnným adaptivním tlumením na všech čtyřech kolech.
- Automatická regulace světlé výšky a tlumení v závislosti na zatížení vozidla zajišťuje
vynikající jízdní komfort i lepší jízdní dynamiku. Nastavení nižší světlé výšky snižuje odpor
vzduchu. Regulace jízdní výšky umožňuje nastavit jízdní výšku vozidla v rozmezí 90 mm mezi
maximální a minimální úrovní.
- Prostřednictvím funkce Audi drive select lze nastavit různé režimy, které pokud vozidlo
stojí umožňují dosáhnout následující jízdní výšky: „zdvih“: + 60 mm; „allroad“/„offroad“: + 25
mm; „auto“/„comfort“: +/- 0 mm (v porovnání s podvozkem s nastavitelnými tlumiči - 15 mm);
„dynamic“: - 15 mm.
- Dodatečná funkce snížení výšky zadní nápravy při nakládání do zavazadlového prostoru v
porovnání s režimem „auto“ snížení o 55 mm (aktivuje se tlačítkem v zavazadlovém prostoru)
- V režimu „auto“ se jízdní výška vozidla automaticky sníží o 30 mm při rychlostech nad 160
km/h pro snížení odporu vzduchu.
- Adaptivní pneumatický podvozek zahrnuje:
- Řízené tlumiče a vzduchové pružiny na přední a zadní nápravě
- 5prvkovou odlehčenou pření nápravu, stablizátor; nápravnici přišroubovanou ke karoserii
- 5prvkovou zadní nápravu s nezávislým zavěšením kol, stabilizátor; pružně uloženou zadní
nápravnici

Akční paket Gravity (WAJPG3) 51 000,00 Kč
V paketu jsou obsaženy následující výbavy:
- Komfortní klíč s funkcí Safelock
- 4zónová automatická klimatizace
- 3místné provedení zadních sedadel plus (samostatná položka)
- Světlomety Matrix LED s LED zadními světly (samostatná položka)
- Elektrické nastavení předních sedadel s pamětí pro sedadlo řidiče (samostatná položka)
- Vnější zpětná zrcátka sklopná s pamětí (samostatná položka)
- Zvýhodnění paketu je 36 400 Kč s DPH.
- Samostatně objednatelné položky lze rozšířit o výbavu dle nabízeného výběru.
- Na některé z výbav v paketu se mohou vázat další výbavy, které je nutné objednat z důvodu
vyrobitelnosti vozu.

Ambientní a konturní osvětlení interiéru (QQ2) 7 000,00 Kč
Ambientní a konturní osvětlení interiéru ponoří interiér do atmosférického vícebarevného
světla. Elegance designu je zdůrazněna cíleným osvětlením kontur a povrchů.  Barevné



provedení interiéru si můžete nastavit zcela podle vlastního vkusu.  Ambientní a
konturní osvětlení interiéru zahrnuje prvky standardního osvětlení interiéru a ambientního
jednobarevného osvětlení interiéru:
- Střešní modul vpředu a vzadu včetně čtecích světel (s kapacitními snímači)
- Osvětlená make-up zrcátka na straně řidiče a spolujezdce
- Vstupní osvětlení na spodní straně dveří vpředu a vzadu
- Osvětlení vnitřních klik dveří vpředu vzadu
- Osvětlení zavazadlového prostoru na pravé a levé straně
- Osvětlení na víku zavazadlového prostoru
- Ambientní osvětlení čalounění předních a zadních dveří
- Osvětlení vnějších klik dveří vpředu a vzadu
- Ambientní osvětlení přístrojové desky
- Ambientní osvětlení středové konzole vpředu   K dispozici je šest předdefinovaných
barevných profilů pro nastavení barev. Lze také aktivovat interaktivní a individuální barevný
profil. Interaktivní barevný profil se ovládá prostřednictvím režimů Audi drive select. Pro
individuální barevný profil si můžete vybrat z 30 různých barev. Barva konturního a ambientního
osvětlení se nastavuje samostatně.
- Možnost přizpůsobení barvy osvětlení je pro:
- Konturní osvětlení dveří vpředu a vzadu
- Ambientní osvětlení čalounění dveří vpředu vzadu
- Ambientní osvětlení středové konzole vpředu a vzadu
- Konturní osvětlení středové konzole vpředu
- Konturní osvětlení s osvětleným logem quattro na přístrojové desce na straně spolujezdce
- Ambientní osvětlení přístrojové desky

Asistenční paket plus (PBY) 98 300,00 Kč
- Jízda ve městě, na venkově i na dálnici. Obsahuje všechny asistenční funkce pro parkování,
město a dlouhé cesty. Včetně dálkově ovládaného parkování pomocí aplikace myAudi ve
vašem chytrém telefonu.
- Asistenční paket plus zahrnuje všechny důležité asistenční pakety: Paket parkovacích
asistenčních systémů, asistenční paket City a asistenční paket Tour.
- Paket parkovacích asistenčních systémů obsahuje:
- Parkovací asistent plus pro vzdálené parkování vozu
- Kamery snímající okolí vozu
- Asistenční paket City zahrnuje:
- Asistent průjezdu křižovatkou
- Asistent hlídání mrtvého úhlu
- Asistent varování při vystupováni z vozu
- Asistent příčného provozu vzadu
- Audi pre sense 360° včetně Audi pre sense front, Audi pre sense rear, Audi pre sense basic
a Audi pre sense side
- Asistenční paket Tour obsahuje:
- Adaptivní jízdní asistent s asistentem nouzového zastavení
- Adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti
- Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu
- Asistent efektivity
- Asistent odbočování
- Asistent vyhýbání
- Podrobné informace o jednotlivých prvcích výbavy naleznete v jejich jednotlivých popisech.

Audi virtual cockpit plus (9S9) 4 400,00 Kč
- Plně digitální sdružený přístroj s 12,3palcovým displejem s rozlišením Full HD s možností
individuálního zobrazení „classic“, „dynamic“ a „sport“ se vyznačuje flexibilním a přehledným
zobrazením. Vybrané informace o vozidle a jeho funkcích lze zobrazit individuálně a podle
potřeby.
- Audi virtual cockpit plus zahrnuje:
- 3 možnosti zobrazení: „classic“, „dynamic“ a „sport“



- Individuální zobrazení rychlosti, otáček motoru, map, služeb Audi connect, informací o rádiu
a médiích a mnoha dalších informací.
- Konfigurace údajů palubního počítače v otáčkoměru
- Ovládání prostřednictvím multifunkčního volantu
- Zobrazení navigační mapy jako 3D modelu terénu
- Nepřetržité zobrazování navigačních informací v blízkosti rychloměru při aktivovaném
návadění po trase
- Doporučení pro odpočinek
- Tlačítko VIEW na multifunkčním volantu umožňuje rychlé a intuitivní přepínání mezi dvěma
různě velkými kruhovými displeji:
- Progresivní zobrazení s přehledným zobrazením grafiky palubního počítače a obsahu MMI
na velké ploše.
- Klasické zobrazení s velkým displejem otáčkoměru a rychloměru.

Bang & Olufsen 3D Premium Sound System (9VS) 33 400,00 Kč
- Bang & Olufsen 3D Premium Sound System se skládá z:
- 17 reproduktorů včetně 3D reproduktorů, středového reproduktoru a subwooferu
- 16kanálového zesilovače s celkovým výkonem 730 W
- 3D zvuk zajišťuje působivou trojrozměrnou reprodukci zvuku pro přední sedadla. Tuto
zvukovou vlastnost vytvářejí přídavné reproduktory v A sloupcích, středové reproduktory a
technologie Fraunhofer Symphoria. 3D zvuk lze reprodukovat pomocí všech zdrojů. Ve vozidle
vzniká prakticky bezkonkurenční autentický 3D zvukový zážitek, který navozuje dojem, že
sedíte v první řadě koncertního sálu.

Bonus pro paket Gravity ($LS) -36 400,00 Kč
Dekorace z matného kartáčovaného hliníku (5TG) 13 100,00 Kč

- Pro přístrojovou desku, výplně dveří a středovou konzoli
Elektricky nastavitelná sedadla vpředu s (PV3) 9 600,00 Kč

paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče
- Pro sedadlo řidiče a spolujezdce je k dispozici široká škála elektrických nastavení. Nastavení
se ukládají pro sedadlo řidiče a také se automaticky ukládají do osobních profilů.
- Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče zahrnují
následující možnosti nastavení:
- Výška sedadla
- Podélná poloha sedadla
- Sklon sedáku a opěradla
- Paměťová funkce pro stranu řidiče nabízí dvě předvolby pro každý uživatelský profil pro
elektricky nastavitelná přední sedadla a vnějších zpětná zrcátka. Nastavení lze uložit a
aktivovat pomocí paměťového tlačítka. Kromě toho se do osobního profilu automaticky uloží
poslední poloha sedadla.

Interiér S line (WQS) 26 400,00 Kč
Sportovní charakter interiéru a exteriéru je podtržen působivým stylem díky pečlivě sladěnému
výběru výbavy, materiálů a barevných provedení.  Interiér S line nabízí:
- Sportovní sedadla vpředu, elektricky nastavitelná, s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou
ve 4 směrech
- Čalounění sedadel v kombinaci mikrovlákno Dinamica Frequenz/kůže s vyraženým logem S
na opěradlech předních sedadel
- Multifunkční kožený volant, 3ramenný, s pádly řazení v černé barvě, včetně pravé a levé
strany volantu v perforované kůži a s logem S line a chromovaným lemováním
- Nástupní prahové lišty s osvětlenými hlinikovými vsadkami vpředu a vzadu, vpředu s logem S
- Čalounění stropu z černé tkaniny
- Ochranu nákladového prahu z nerezové oceli
- Koberečky vpředu a vzadu s kontrastním prošitím
- Pedály a opěrku pro nohu z nerezové oceli

Komfortní středová loketní opěrka vpředu (6E6) 5 600,00 Kč
- Podélně nastavitelná s adaptivním nastavením sklonu



- S odkládacím prostorem pod středovou loketní opěrkou
Multifunkční 3ramenný kožený volant s (1XP) 11 100,00 Kč

pádly řazení a funkcí vyhřívání
- Díky kvalitnímu vzhledu s hliníkovým orámování je volant působivý a dobře padne do ruky.
Kůže na volantu a rukojeti volicí páky ladí se zvolenou barvou vrchní části přístrojové desky.
- Volant je manuálně výškově a vzdálenostně nastavitelný. Ve spojení s elektrickým
nastavením sloupku řízení je k dispozici automatický mechanismus, který usnadňuje
nastupování a vystupování z vozidla.
- Volant je vybaven 12 multifunkčními tlačítky pro pohodlné ovládání rozsáhlé nabídky
standardních funkcí infotainmentu a volitelné výbavy dostupné za příplatek. Pádla řazení
umožňují manuální řazení. Navíc je věnec volantu vyhřívaný.

Nezávislé topení a ventilace (PK6) 47 900,00 Kč
- Vždy správná komfortní teplota ve vozidle - díky účinné klimatizaci, která v zimě vozidlo
předehřívá nebo v létě dobře větrá.
- Nezávislé topení vyhřívá interiér a odstraňuje námrazu ze skel, aniž by bylo nutné startovat
motor. Na výběr jsou režimy vytápění "rozmrazování" (pouze pro okna) a "teplo" (dodatečné
předehřátí interiéru).
- Přídavné větrání dodává čerstvý vzduch a ochlazuje interiér.
- Obě funkce lze aktivovat pomocí časovače a samostatného rádiového dálkového ovládání.
Ve spojení s Audi connect nouzové volání a servis s Audi connect remote & control lze přídavné
topení pohodlně programovat prostřednictvím aplikace myAudi.

Paket černé optiky plus (4ZP0P93S2) 26 100,00 Kč
- Černé akcenty pro eleganci a sportovní styl. Černé designové prvky v kombinaci se
sportovním vzhledem vytvářejí exkluzivní atmosféru.
- Černý stylistický paket plus zahrnuje:
- Černé akcenty v oblasti rámečku Audi Singleframe, ozdobných lišt na bočních oknech a
předních a zadních nárazníků.
- Kruhy Audi vpředu a vzadu v antracitově šedé barvě.
- Označení modelu na zádi v černé barvě
- Černé střešní ližiny
- Na přání jsou k dispozici kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě.

Sada na opravu pneumatik (1G8) 0,00 Kč
- Díky těsnicímu materiálu a 12V kompresoru lze v případě potřeby dočasně opravit
pneumatiku u vozidel bez plnohodnotného rezervního kola nebo pneumatik run-flat. Pro
zbývající cestu, např. do servisu, je povolena maximální rychlost 80 km/h.

Sada nářadí (bez zvedáku) (1S2) 0,00 Kč
- pouze v kombinaci se sadou na opravu pneumatik (1G8)

Sedadla sportovní vpředu s čalouněním v (N5K) 0,00 Kč
kombinaci mikrovlákno Dinamica Frequenz/kůže s vyraženým logem S
- Navrženo pro sportovní ambice. Sportovní tvarovaná sedadla vpředu s individuálním
nastavením.
- K dispozici je široká škála elektrických nastavení pro:
- Výšku sedadla
- Podélnou polohu sedadla
- Sklon sedáku a opěradla
- Kromě toho lze manuálně nastavit výšku opěrek hlavu a bezpečnostního pásu.
- Sportovní sedadla navíc nabízí:
- Výrazné tvarování bočních opěrek sedadel
- Elektrickou bederní opěrku nastavitelnou ve 4 směrech
- Kombinace materiálů prodyšného mikrovlákna Dinamica a vysoce kvalitní kůže, navržená
pro zvláště sportovní požadavky, je příjemná na dotek a nabízí vysoký komfort sezení.
- Čalounění v kombinaci mikrovlákno Dinamica Frequenz/kůže pro sportovní sedadla vpředu
nabízí:



- Středovou část předních a zadních vnějších sedadel v černém mikrovláknu Dinamica
Frequenz
- Boční části sedadel a středovou část opěrek hlavy vpředu v černé kůži
- Opěrky hlavy vzadu v černé kožence
- Kontrastní prošití
- Vyražené logo S na opěradlech předních sedadel
- Mikrovlákno Dinamica Frequency je prodyšný materiál sportovního vzhledu.
- Vlastnosti průsvitně barvené lakované kůže vyčiněné bez použití chromu podtrhují exkluzivitu
interiéru vozidla. Proces průsvitného barvení a povrchová ochrana zprostředkovávají pocit
kvality a zajišťují, že materiál je odolný, snadno se udržuje a je světlostálý.

Servomechanické dovírání dveří (GZ2) 18 600,00 Kč
- Elektricky ovládané zavírání pro tiché a spolehlivé zavírání dveří vozidla. Jednoduše nechte
dveře snadno zapadnout do zámku: Dveře, které nejsou zcela zavřené, se automaticky dovřou.

Světlomety Matrix LED s LED zadními (PXC) 34 800,00 Kč
světly
- Vysoce přizpůsobivé rozložení světla a atraktivní design. Světlomety Matrix LED se stávají
nedílnou součástí nezaměnitelného designového jazyka.
- Výbava obsahuje:
- Světlomety Matrix LED
- Zadní LED světla plus
- Technologie Audi Matrix LED zajišťuje přesné osvětlení vozovky s vysokým rozlišením.
Oslňování protijedoucích vozidel nebo vozidel jedoucích vpředu lze díky tomu výrazně omezit.
- Světelný podpis zadních LED světel je výrazným stylistickým prvkem zádi. Jednoznačnou
výhodou brzdových světel s technologií LED je jejich rychlejší aktivace, která zlepšuje
viditelnost pro následující vozidla.
- Dynamické směrové ukazatele světlometů Matrix LED a zadních LED světel vytváří při
odbočování světelný puls, který postupuje směrem ven ve směru, kterým vůz odbočuje, a je
proto dobře viditelný.

Tažné zařízení (1D3) 28 700,00 Kč
- Elektricky ovládané otočné tažné zařízení lze pohodlně zamknout a odemknout pomocí
uvolňovacího mechanismu.
- Má elektricky ovládanou výkyvnou kulovou hlavu s elektrickým uvolněním ovládaným
tlačítkem v zavazadlovém prostoru. Kulová hlava a kulová spojka jsou vyrobeny z kované oceli.
Funkce elektronické stabilizace (ESC) stabilizuje přívěs během jízdy. Dodatečně integrovaná
zásuvka otočného systému umožňuje nepřetržité používání elektrických zařízení v přívěsu
nebo karavanu během jízdy. Tažné zařízení a systémovou zásuvku lze v době, kdy se
nepoužívají, schovat z dohledu za lištu nárazníku.

Vnější zpětná zrcátka elektricky (6XF) 0,00 Kč
nastavitelná, vyhřívaná a sklopná, s paměťovou funkcí, včetně automatického naklopení při
parkování pro vnější zpětné zrcátko spolujezdce
- S integrovaným LED směrovým světlem a automatickým naklopením vnějšího zpětného
zrcátka spolujezdce. Funkce automatického naklopení vnějšího zpětného zrcátka spolujezdce
se aktivuje vždy při zařazení zpátečky, takže řidič má pak lepší výhled na obrubník.

Zatmavená skla (QL5) 13 100,00 Kč
- Chrání před přímým slunečním světlem a zabraňuje zvědavým pohledům do zadního
prostoru.
- Výbava se skládá z tónovaného zadního okna a tónovaných zadních dveří a bočních oken.

Řízení všech kol (0N5) 33 400,00 Kč
- Agilita pro lepší jízdní dynamiku, stabilita pro vyšší bezpečnost, manévrovatelnost pro větší
komfort tyto jízdní vlastnosti zahrnuje řízení všech kol.
- Tyto výhody spojuje jediný systém, který poskytuje dodatečnou řiditelnost zadní nápravy.
Systém pomáhá řidiči aktivním zásahem do řízení zadní nápravy, čímž znatelně zlepšuje
ovladatelnost a jízdní komfort při jakékoli rychlosti.



- Při nízkých rychlostech se snižuje síla působící na řízení a zmenšuje se poloměr otáčení
vozidla natáčením zadních kol do protisměru. Tím se výrazně zvyšuje agilita vozidla. Řízení
všech kol také usnadňuje parkování pomocí parkovacího asistenta a asistenta pro jízdu s
přívěsem. Při jízdě vyšší rychlostí se cíleně upravuje úhel natočení zadní nápravy, jejím
natočením ve stejném směru. Pohyby volantu se rychle a přesně převádějí. Tím se následně
zlepšuje odezva řízení a stabilita vozidla.
- Celkově řízení všech kol umožňuje snadnější manévrování, sportovní chování při jízdě a
vynikající a pohodlné řízení.
- Zlepšená ovladatelnost:
- Přesnější chování řízení
- Přímější odezva řízení
- Vynikající jízdní směrová stabilita
- Lepší agilita
- Vylepšený jízdní komfort:
- Pohodlné ovládání
- Menší úhel natočení volantu
- Menší poloměr otáčení
- Lepší stabilita při změně jízdního pruhu a odbočování ve vysokých rychlostech

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 2 706 500,00 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.



Sériová výbava vozu Audi Q7 SUV S line 50 TDI quattro
17" kotoučové brzdy vpředu a vzadu (ECE)

2zónová automatická klimatizace

Airbagy vpředu s možností deaktivace

Alarm proti krádeži

Asistent dálkových světel

Asistent rozpoznávání dopravních značek

Audi connect navigace & infotainment

Audi connect nouzové volání & servis s

Audi drive select

Audi Hold Assist

Audi music interface

Audi obchod s aplikacemi a Audi

Audi phone box

Audi pre sense basic

Audi pre sense front

Bederní opěrka pro přední sedadla

Bezpečnostní šrouby kol s indikací

Boční a zadní okna z termoizolačního

Boční airbagy vpředu a systém hlavových

Digitální příjem rádia

Dělicí síť

Elektricky ovládané víko zavazadlového

Hlavové opěrky vpředu

Klíč s dálkovým ovládáním a funkcí

Koberečky vpředu a vzadu

Kontrola tlaku v pneumatikách

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě

Lékárnička s výstražným trojúhelníkem

Manuálně nastavitelný sloupek řízení

Mild-Hybrid

Nekuřácké provedení

Nádrž na AdBlue® o objemu 24 litrů

Nástupní prahové lišty s osvětlenou

Ochrana hrany nákladového prostoru z

Ostřikovače světlometů

Ovládací prvky v lesklé černé barvě s

Označení modelu na zádi vozu

Palivová nádrž o objemu 85 litrů

Parkovací kamera - zadní

Parkovací systém plus s 360° displejem

Prodloužená záruka výrobce 4 roky

Provozní návod

Prvky interiérové výbavy vrchní s

quattro (se samosvorným mezinápravovým

Roleta zavazadlového prostoru

S line nárazníky s plným lakováním

Sluneční clony vpředu

Speciální folie pro převoz

Střešní ližiny - eloxovaný hliník

Střešní spoiler s třetím brzdovým

Systém Start-Stop

Tempomat s omezovačem rychlosti

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top

Upevnění dětské sedačky ISOFIX a Top

Upevnění dětské sedačky ISOFIX pro

Upozornění na opuštění jízdního pruhu a

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky

Vyhřívání předních sedadel

Zadní LED světla plus

Čalounění stropu z tkaniny v měsíční

Čelní sklo z termoizolačního skla

02074/24/1337/204/13.02.2025  Strana 8/10



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.



Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v
mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího
standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle
této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného
vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované
hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele
vozidla.


